
Redni broj
Iznos potpore 

(EUR)

Kumulativ 

potpore (EUR)

1 16.350,10 16.350,10

2 18.673,76 35.023,86

3 17.062,36 52.086,22

4 91.330,20 143.416,42

5 70.053,30 213.469,72

6 35.672,42 249.142,14

7 19.407,96 268.550,10

8 15.598,40 284.148,50

9 133.751,27 417.899,77

10 171.506,48 589.406,25

11 15.937,06 605.343,31

12 34.774,96 640.118,27

13 37.792,30 677.910,57

14 27.357,62 705.268,19

15 34.955,78 740.223,97

16 15.914,01 756.137,98

17 28.352,61 784.490,59

18 118.879,55 903.370,14

19 47.269,72 950.639,86

20 17.231,78 967.871,64

21 15.814,91 983.686,55

22 24.040,64 1.007.727,19

23 15.790,45 1.023.517,64

24 18.975,45 1.042.493,09

25 26.668,85 1.069.161,94

26 19.617,00 1.088.778,94

27 40.845,01 1.129.623,95

28 62.837,55 1.192.461,50

29 12.350,00 1.204.811,50

RANG LISTA ZA MJERU 73.03. Korištenje obnovljivih izvora energije

NATJEČAJ I-73.03.01.-1.natječaj

Naziv korisnika

Broj 

ostvarenih 

bodova

MIRKO ČAVRIĆ 60

ANA BEDOVEC 60

KSENIJA TKALČEC 60

JURICA RAVENŠĆAK 59

LENI ALEŠI 58

MATRICARIA, OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE 58

RODOLJUB DŽAKULA 58

VALENT NEMEC 58

ERDUTSKI VINOGRADI D.O.O. 58

ILOČKI PODRUMI D.D. ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU 58

PERADARSKI OBRT"PILE-FARM" 58

VRGORKA-VINARIJA D.O.O. 58

POLJO-DAVOR D.O.O. 58

SIRANA IPAK D.O.O. 56

HERBEA D.O.O. 56

POLJOPRIVREDNI I TRGOVAČKI OBRT "PRODAN" 56

"HLADNIĆ" ULJARA, PROIZVODNJA, TRGOVINA I USLUGE 56

AGROPORC D.O.O. 56

O.G. LETEC D.O.O. 56

AGRODUHAN D.O.O. SLATINA 56

MIRJANA KLOBUČAR 56

MIH SIRANA KOLAN D.O.O. ZA PROIZVODNJU SIRA 55

IVAN VESELIĆ 54

KODRA D.O.O. 54

ZDRAVKO PANKRETIĆ 54

ŠKRLEC, OBRT ZA UZGOJ PILIĆA, VL. MARIO ŠKRLEC I DUBRAVKA ŠKRLEC, 

ZLATAR BISTRICA, LIPOVEC 109
54

NIVES MOROVIĆ 54

KABOLA D.O.O. 53

KALAVOJNA D.O.O. 53



30 16.962,66 1.221.774,16

31 20.564,29 1.242.338,45

32 19.163,04 1.261.501,49

33 105.391,65 1.366.893,14

34 16.192,12 1.383.085,26

35 15.469,35 1.398.554,61

36 28.341,11 1.426.895,72

37 15.263,55 1.442.159,27

38 67.925,00 1.510.084,27

MARČETA, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VINARSTVO I TURIZAM, VL. DARIO 

MARČETA, VALBANDON, PINETA, I. OGRANAK 2
53

MIRELA IŠTVANOVIĆ 53

PUTNIKOVIĆ, POLJOPRIVREDNA ZADRUGA 53

TVORNICA ULJA VINKOVCI D.O.O. 53

KULIN-DELIĆ D.O.O. 53

JOSIP REP 52

"FAJMAN" POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO 51

MLJEKARA LATUS D.O.O. 50

SILMA D.O.O. 49

Datum izrade rang liste: 11.06.2024. 13:02:07


